
DANSK BRANCHEANALYSE ApS

CVR-nr.: 29150176

Augustvej 60
2860 Søborg

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/08/2023

Ole Egholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK BRANCHEANALYSE ApS
Augustvej 60
2860 Søborg

CVR-nr.: 29150176
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Formålet med Dansk Brancheanalyse ApS har i alle selskabets leveår været at analysere økonomien i særligt udvalgte brancher og sælge rapporter herom til beslutningstagere i og omkring disse. Selskabet har i 2022/2023, som forventet, kun udarbejdet analyser af tre erhverv, hvilket, som forventet, blev arkitektbranchen, rejsebureaubranchen og revisionsbranchen. Sekundært har selskabet haft indtægter på aktiviteter i padelsporten, der primært tager udgangspunkt i og udvikling og opdatering af en rangliste til padelspillere. Indtægter fra padelsporten er til en betydeligt lavere omsætning per arbejdstime.

Selskabets omsætning landede på **528.512,- DKK**, svarende til lige godt en fordobling i forhold til året før. Selskabet fik et **overskud** på **26.595,- DKK** efter skat. Både omsætning og overskud var som forventet i sidste årsrapport.

Fremtiden

Jeg forventer at lægge aktiviteterne omkring drift af Verdensranglisten i padelsporten ned i nystiftet selskab (Ranglistepadel ApS), hvor Dansk Brancheanalyse ApS vil eje halvdelen af anparterne.

Jeg forventer ikke at ansætte nogle analytikere, men vil fortsat drive virksomheden med udgivelse af de tre brancheanalyser.

Jeg er fortsat aktiv i både Hovedstadens Padel Klub og i Gladsaxe Padel Klub. I sidstnævnte klub har vi siden 2020 arbejdet på at få padelbaner til Gladsaxe Kommune i foreningsregi. Vi forventer at de første baner åbner i løbet af det kommende regnskabsår, og dette arbejde kommer jeg fortsat til at sætte en del tid af til i løbet af det kommende regnskabsår.

Vi har også stadig en del projekter i vores hus (hvor Dansk Brancheanalyse ApS lejer sig ind), som vi selv vil arbejde på. Det koster ikke firmaet penge, men lejlighedsvis bliver en del af arbejdet udført indenfor normal arbejdstid.

Vi har ikke forventninger om det store fravær fra jobbet i løbet af året som konsekvens af længerevarende rejseaktiviteter, som vi har haft det i nærværende regnskabsår og i en del af de tidligere regnskabsår også. Måske lidt trist, men godt for selskabets økonomi, og for vores privatøkonomi.

Jeg forventer dog fortsat også at kaste en del "interessetimer" i forskellige projekter, for eksempel går jeg også og nørder med en "Verdensanalyse" som koster en masse spændende tid, men som jeg endnu ikke lige kan se, hvordan skulle ende med at blive et produkt.

I det kommende regnskabsår drømmer jeg lidt om at nå en omsætning på 700.000,- DKK, men det er når vi indregner omsætningen fra padelsporten. Analyseomsætningen i Dansk Brancheanalyse ApS forventer jeg ikke kommer langt over 500.000,- DKK.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		528.512	262.964
Vareforbrug		-33.769	-12.258
Eksterne omkostninger		-19.438	-25.132
Ejendomsomkostninger	1	-53.358	-24.748
Bruttoresultat		421.947	200.826
Personaleomkostninger		-383.587	-2.574
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-12.636
Resultat af ordinær primær drift		38.360	185.616
Øvrige finansielle omkostninger		-1.700	-1.691
Ordinært resultat før skat		36.660	183.925
Skat af årets resultat		-8.065	-40.464
Andre skatter		-2.000	-125
Årets resultat		26.595	143.336
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	57.200
Overført resultat		26.595	
I alt		26.595	143.336

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Udskudte skatteaktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.050	59.250
Periodeafgrænsningsposter			3.957
Tilgodehavender i alt		44.050	63.207
Likvide beholdninger		258.593	222.197
Omsætningsaktiver i alt		302.643	285.404
AKTIVER I ALT		302.643	285.404

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		40.034	13.439
Forslag til udbytte		0	57.200
Egenkapital i alt		165.034	195.639
Skyldig selskabsskat		29.644	21.579
Skyldig moms og afgifter		80.653	56.981
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	27.312	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.609	89.765
Gældsforpligtelser i alt		137.609	89.765
PASSIVER I ALT		302.643	285.404

Noter

1. Ejendomsomkostninger

Andre eksterne omkostninger	30jun23	30jun22
Selskabet lejer lokaler af Ole Egholm & Inger Poulsen privat og deltager med op til 25% af husstandens energiforbrug. Der er betalt følgende:		
Husleje	24.000	14.000
Energi (el+gas+vand+ejdskat+forsikring)	29.359	10.120

Energiafgifter afregnes direkte med leverandørerne.

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Øvrige skyldige omkostninger	30jun23	30jun22
Skyldige feriepenge	11.205	11.205
Skyldig A-skat, AMB, ATP, AER, FIB, Barsel	16.107	0
Skyldig moms	80.653	56.981
Øvrige skyldige omkostninger i alt	107.965	68.186

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Socialt regnskab

Virksomheden har i løbet af året bidraget til samfundet med løbet med følgende beløb:

Virksomhedens bidrag:	30jun23	30jun22
Moms ved salg	130.858	64.841
Momsfradrag ved varekøb	-17.391	-8.716
Selskabsskat	10.065	-842
AER, AES, FIB, AUB og barsel.dk	2.626	553
Arbejdsgivers direkte bidrag til samfundet	126.158	55.837
Direkte sociale bidrag i % af OMS	24%	21%
De ansattes bidrag:		
Lønmodtageres skat på lønindkomst	109.285	0
Lønmodtageres AM-bidrag	30.024	0
Ejers beskatning af udloddet overskud	0	15.525
Ansattes bidrag i alt	139.309	15.525
Sociale bidrag i alt, virksomhed og ansatte:	265.467	71.362
Sociale bidrag i alt i % af OMS	50%	27%

De ansattes bidrag er beregnet ud fra oplysninger fra DataLøn, og der er ikke taget hensyn til eventuel senere korrektion af skat og AM-bidrag mellem lønmodtager og SKAT.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes med 100% af Ole Egholm, Augustvej 60, 2860 Søborg

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23	
Gennemsnitligt antal ansatte		1
Personaleomkostninger	30jun23	30jun22
Løn	373.725	0
Hensat til feriepenge	0	0
Arbejdsmarkedsafgifter	2.626	553
Omkostninger til Dataløn	1.783	1.303
Møder, konferencer	2.278	0
Eksternt køb af arbejdskraft	0	0
Øvrige personaleaktiviteter	2.938	554
Kørselsgodtgørelser	0	0
Tog, færge, fly, bus, bro, parkering, cykel	237	163
Personaleudgifter i alt:	383.587	2.573
Antal ansatte	1,0	0,0
Personaleudgifter per ansat	383.587	
Løn til direktøren	373.725	0